

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS C	PUBLICAÇÃO ATA TOMADA DE PREÇOS 01/2022- LICITAÇÃO DESERTA		1,000	442,5100	442,51
EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	PUBLICAÇÃO ABERTURA LICITAÇÃO (TP 01/2022)		1,000	360,0000	360,00
EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	PUBLICAÇÃO ABERTURA LICITAÇÃO (TP 01/2022)		1,000	360,0000	360,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	MARTELO UNHA 27 MM		1,000	49,0000	49,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	PREGO DE AÇO NIQUE 7284		1,000	11,0000	11,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	PREGO DE AÇO NIQUE 8018		1,000	19,0000	19,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	PREGO DE AÇO NIQUE 8306		1,000	22,0000	22,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	200,0000	200,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	BORRACHA DO SEPARADOR UNIVERSAL		1,000	19,0000	19,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUTENÇÃO IMPRESSORA HP1020		1,000	150,0000	150,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	PICK UP ROLLER HP M 1120 P1505 P1606		1,000	30,0000	30,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA CARTUCHO IMPRESSORA COLOR CANON MB5110		5,000	38,0000	190,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		3,000	154,0000	462,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		3,000	90,0000	270,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN1060		1,000	65,0000	65,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		2,000	67,0000	134,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		45,561	6,8989	314,32
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	KIT PERIFÉRICOS TECLADO+MOUSE SEM FIO PRETO TC2		1,000	109,0000	109,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	MOUSE OPTICO SEM FIO SLIM PRETO 1200DPI		5,000	29,9000	149,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		1,000	199,0000	199,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	SUPORTE P/ NOTEBOOK PLÁSTICO REGULÁVEL PRETO RELIZA		18,000	79,9000	1.438,20
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COLHER SOBREMESA CRISTAL DESCARTÁVEL 50 UN		1,000	8,7900	8,79
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M FUNCIONAL		1,000	46,0000	46,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	14,9900	149,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO LIXO 100L C/ 100 P4		1,000	56,9900	56,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	27,9000	55,80
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	LIXEIRA DE PEDAL 13L		6,000	43,9000	263,40
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	SABONETEIRA 450 ML		5,000	11,9900	59,95
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	TAXA DE ENTREGA		1,000	5,0000	5,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	18,9900	56,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		12,000	2,8500	34,20
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1L		10,000	9,9900	99,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	15,9900	319,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 16G		5,000	6,9900	34,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		5,000	3,5000	17,50

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		10,000	3,9900	39,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		6,000	4,9900	29,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ ERVA DOCE 20G		10,000	3,9900	39,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		2,000	8,9900	17,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		1,000	26,9000	26,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO DA INDIA PCT 8G		5,000	4,9000	24,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		12,000	5,7900	69,48
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		4,000	13,9900	55,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESOD. AMBIENTE GLADE 360ML MANHÃ DO CAMPO		2,000	14,9900	29,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		4,000	12,9000	51,60
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		10,000	2,4500	24,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		3,000	6,9900	20,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	4,4900	8,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		0,950	6,7895	6,45
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA SPRAY		3,000	13,9900	41,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LAVA ROUPAS 1,6 KG		1,000	20,9000	20,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		3,000	6,7800	20,34
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		4,000	4,9500	19,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI-USO C/ ALCOOL 500ML		6,000	6,4900	38,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	10,9900	21,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		4,000	7,1900	28,76
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA		2,000	35,9000	71,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	RODO MADEIRA 40 CM		2,000	13,5000	27,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	13,9000	13,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		15,000	3,7500	56,25
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	TOALHA MÁGICA SUPER ABSORÇÃO 50X70 MICROFIBRA		6,000	19,9000	119,40
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	7,9900	7,99
				Total Geral do Mês ---->	31.549,95